DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESENVOLVIMENTO DE UM
MÓDULO DE EXTENSÃO (PLUGIN) PARA O SOFTWARE INVESALIUS VISANDO À
INTEGRAÇÃO DE ETAPAS DA BIOIMPRESSÃO 3D de autoria de JULIANO MARCELLO,
ANDRÉ CAPALDO AMARAL, RODRIGO ALVARENGA REZENDE, foi publicado nos E-
book II 3DBB referente ao ISBN 978-65-86901-56-6.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/91555

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/91555